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Päävastuualueita on sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeessa 
ohjeistettu raportoimaan tehtäväalueidensa toiminnasta ja taloudesta neljä 
kertaa vuodessa. Ympäristöterveydenhuollossa toiminta ja talous ovat 
tammi-maaliskuussa v. 2026 edenneet pääosin suunnitelmien mukaisesti. 
 
Valvontasuunnitelma vuodelle 2026 hyväksyttiin vuoden 2025 viimeisessä 
ympäristöterveyslautakunnan kokouksessa ja valvontasuunnitelman 2025 
toteumaraportti hyväksyttiin maaliskuun ympäristöterveyslautakunnan 
kokouksessa. Toiminnasta on raportoitu keskuskusviranomaiselle 
annettujen aikataulujen mukaisesti. Toimintaa on suunniteltu ja kehitetty 
kevään aikana pidetyissä henkilöstöpalavereissa. 
Häiriötilannesuunnitelman päivittämistä on jatkettu. 
 
Vuoden 2026 alussa voimaan tulleen eläinlääkintähuoltolain (285/2023) 
mukaiset maksut otettiin käyttöön 15.1.2026 alkaen. Eläinlääkintähuollon 
päivystyksessä ei ole esiintynyt häiriöitä. Eläinlääkintähuollossa sijaisten 
hankinta loma- ja virkavapaajaksoihin sekä tarvittaessa päivystyksiin on 
työlästä ja ajoittain haasteellista, mutta sijaisia on saatu alkuvuoden aikana 
tarpeen muikaisesti. Alkuvuoden kertaluonteiset terveysvalvonnan 
vuosilaskutukset on saatu tehtyä. Kehityskeskustelut on pidetty koko 
ympäristöterveydenhuollon vakinaiselle henkilöstölle ja pitkäaikaisille 
sijaisille maaliskuun loppuun mennessä. 
 
Toimintatuotot (33 % talousarviosta) ylittää neljännesvuoden talousarvion. 
Terveysvalvonnan kertaluonteiset vuosimaksut (perusmaksut ja 
valvontamaksut) tuottavat jo lähes puolet koko vuoden maksutuloista, mikä 
vaikuttaa toimintatuottojen ylitykseen neljännesvuotena. Huomattavaa on, 
että eläinsuojelu- ja eläintautivalvonnan myyntien laskutus valtiolle laahaa 
selvästi jäljessä eikä korvauksia valtiolta ole saatu ensimmäisen 
neljänneksen aikana.   
 
Henkilöstökulujen kehitys (21 %), palveluiden ostot (18 %) sekä aineet, 
tarvikkeet ja tavarahankinnat (17 %) ovat alle neljännesvuosiarvion. 
Vuokramenot (31 %) ylittää neljännesvuosiarvion, mutta vuokamenot on 
todellisuudessa laskutettu kolmasosavuoden mukaisina ja niihin sisältyy 
siis tammi-huhtikuun toimitilavuokrat. Laskennalliset erät (27 %) on hieman 
yli neljännesvuosiarvion. 
 
Tilikohtainen talouden toteumavertailu tammi-maaliskuun ajalta on 
esityslistan oheismateriaalina. 
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